

Årsredovisning

YOUMP Trampoline Parks AB

559413-7977

Styrelsen och verkställande direktören för YOUMP Trampoline Parks AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-12-20 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i YOUMP Trampoline Parks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-07-01

Per Uno Sandberg

Årsredovisning

YOUMP Trampoline Parks AB

559413-7977

Styrelsen och verkställande direktören för YOUMP Trampoline Parks AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-12-20 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Yoump trampolinparker har utvecklat ett eget koncept bestående av en aktivitetsupplevelse för hela familjen. Verksamheten består av etablering och drift av trampolinparker med kompletterande merchandise- och cafékoncept. Bolaget ingår i en koncern.

Företagets har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är nybildat och har under året förvärvat delar av inkråmet från Nordic Trampoline Parks AB och har därefter startat upp verksamheten.

Ekonomiskt har bolaget gjort betydande framsteg mot lönsamhet genom kostnadseffektiviseringar och optimering av driftkostnaderna. Intäkterna har ökat för jämförbara driftsenheter vilket är ett tydligt tecken på en stark marknadsposition och ett konkurrenskraftigt erbjudande. Bolagets första verksamhets år har dock präglats av stora förändringar och bolagets resultat är belastat med omstruktureringskostnader.

Våra trampolinparker mottas mycket väl av kunderna, vilket framgår av den höga kundnöjdheten och det stadiga antalet besökare även i ekonomiskt mer utmanande tider av inflation och kostnadsökningar för hushåll. Bolaget har konsekvent fokuserat på att förbättra kundupplevelsen och säkerheten, vilket har resulterat i en lojal kundbas och genomgående positiva omdömen.

Under året har vi investerat i utvecklingen av vår digitala närvaro och kommunikation. Detta innefattar förbättringar av vår webbplats, implementering av förbättrade digitala marknadsföringsstrategier samt förstärkning av vår interaktion via digitala kanaler.

Framöver avser vi att expandera verksamheten genom att etablera ytterligare trampolinparker på strategiskt utvalda orter samt fortsätta att utveckla vårt koncept för att möta våra kunders förväntningar och behov.

Ägarförhållanden

Yoump Trampoline Parks AB ägs till 100 % av Yoump Trampoline Parks Holding AB org nr 559399-3313.



FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2212-2312
Nettoomsättning	5 473
Resultat efter finansiella poster	-98
Soliditet %	20

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Nyemission	25 000			25 000
Aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-2 634	-2 634
Belopp vid årets utgång	25 000	1 000 000	-2 634	1 022 366

Aktieägartillskotten är mottagna, ej återbetalda villkorade aktieägartillskott

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 000 000
Årets resultat	-2 634
<i>Summa</i>	997 366

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	997 366
<i>Summa</i>	997 366

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



RESULTATRÄKNING

1

2022-12-20
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning	6 713 203
Övriga rörelseintäkter	422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 713 625

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-361 774
Övriga externa kostnader	-4 724 197
Personalkostnader	-1 472 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-253 445
Övriga rörelsekostnader	-276
Summa rörelsekostnader	-6 812 128

Rörelseresultat

-98 503

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	667
Räntekostnader och liknande resultatposter	-164
Summa finansiella poster	503

Resultat efter finansiella poster

-98 000

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	95 366
Summa bokslutsdispositioner	95 366

Resultat före skatt

-2 634

Årets resultat

-2 634



BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 599 318

Summa materiella anläggningstillgångar

2 599 318

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

3 599 318

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

138 199

Summa varulager m.m.

138 199

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

188 742

Fordringar hos koncernföretag

95 366

Aktuella skattefordringar

219 674

Övriga fordringar

99 636

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

293 832

Summa kortfristiga fordringar

897 250

Kassa och bank

Kassa och bank

426 152

Summa kassa och bank

426 152

Summa omsättningstillgångar

1 461 601

SUMMA TILLGÅNGAR

5 060 919



2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 000 000

Årets resultat

-2 634

Summa fritt eget kapital

997 366

Summa eget kapital

1 022 366

Långfristiga skulder

Övriga skulder

419 911

Summa långfristiga skulder

419 911

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 425 250

Leverantörsskulder

92 589

Skulder till koncernföretag

2 028 692

Övriga skulder

43 734

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 377

Summa kortfristiga skulder

3 618 642

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 060 919



NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor:

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Leasing

Företaget redovisar rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna som fastställts vid avtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkning i den period de uppstår.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisningen sker i takt med intjänandet. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda. Företaget har endast avgiftsbestämnda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämnda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt:

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisningen sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Efttekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Typ	Nyttjandeperiod
Inventarier och installationer	5-10 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Not 2	Medelantalet anställda	2022/2023
	Medelantalet anställda	3
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>	
	Inköp	2 852 763
	Utgående anskaffningsvärden	2 852 763
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>	
	Årets avskrivningar	-253 445
	Utgående avskrivningar	-253 445
	Redovisat värde	2 599 318
Not 4	Eventualförpliktelser	2023-12-31
	Eventualförpliktelser	320 000

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	388 423
	Summa ställda säkerheter	388 423

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Lisa Ljung
Verkställande direktör



Carl Hirsch
Styrelseledamot



Per-Uno Sandberg
Styrelseordförande



Joakim Wessman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Edlund & Partners AB



Jens Edlund
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557521099347

Dokument

4.0 ÅR Yoump Trampoline Parks AB 2023
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2024-06-26 16:51:55 CEST (+0200) av E o P
Revision (EoPR)
Färdigställt 2024-06-27 16:59:08 CEST (+0200)

Initierare

E o P Revision (EoPR)
Edlund & Partners AB
ville.nilsson@edlundpartners.se

Signerare

Liza Ljung (LL)
Yoump Trampoline Parks AB
liza.ljung@yoump.se



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Liza Ljung'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lisa Ljung"
Signerade 2024-06-26 17:11:03 CEST (+0200)

Per-Uno Sandberg (PS)
Yoump Trampoline Parks AB
Sandberg@peruno.com



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Per-Uno Sandberg'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per-Uno Sandberg"
Signerade 2024-06-26 17:02:31 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557521099347

ank=20240703;20240704;18344

Carl Hirsch (CH)
Yoump Trampoline Parks AB
hirsch@industricentralen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Carl Erik Axel Hirsch"
Signerade 2024-06-26 17:07:56 CEST (+0200)

Joakim Wessman (JW)
Yoump Trampoline Parks AB
joakim@airphoria.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JOAKIM WESSMAN"
Signerade 2024-06-26 17:11:56 CEST (+0200)

Jens Edlund (JE)
Edlund & Partners AB
jens@edlundpartners.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JENS RUFUS EDLUND"
Signerade 2024-06-27 16:59:08 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


